PRE|=E|TuRA DE
ALFREDO CHAVES

EsTAoo Do EsPiRlTo sANTo

Alfredo Chaves (ES), 20 de dezembro de 2019

o|=ic|o/ GABI P|v|Ac N° 278/2019

lr
REFERÊNCIA: RESPOSTA AO OFICIO N° 269/2019ICMAC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo
Chaves,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo, neste ato
representado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente,
perante Vossa Excelência, informar que a atualização do Portal da
Transparência tem sido efetuado com a continuidade diária administrativa
necessária e que os casos de atrasos pontuais são gerados por problemas
técnicos operacionais de informática, os quais são rapidamente sanados.

Outrossim a Administração Pública Municipal agradece a indicação e cuidados
apresentados por Vossa Excelência e na oportunidade, reiteramos protestos de
elevada estima, respeito e consideração, rogando a compreensão pelo fato
completamente único e pontual, que pretendemos não mais ocorra.

Atenciosamente.

FER D A LAFAYETTE A
PREFE To MuN|c|PAL

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GILSON BELLON

E I I

Ú./llfíllaliói`7"'°l`š.lii.lÍíl5š'l‹il.llíl`lli.l'lllZlll'ltl¬šlillitlitllwl-IJ

Identificador: 31003800310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.